
І
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАС'І І

НАКАЗ

від 29.08.2018р. с. Космач № 82

Про зарахування учнів 
до 1-го класу

Відповідно до закону «Про освіту», «Про загальну середню освіту», паї азу 
МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві Юстиції 
України 05.05.2018р. № 564/3206

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-А класу 2018-2019 н.р. таких учнів:
Кушнірчук Марія Петрівна

2. Зарахувати до 1-Б класу 2018-2019 н.р. таких учнів:
Зубрин Михайло Васильович

Директор школи Ю.Семчук


